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tiedote 

 
Kuvataiteilijan taiteellinen työ on usein yksinäistä omien ajatusten työstämistä kuviksi, jolloin opetustyö on hyvä 

vastapaino tälle. Taiteilijaopettajille on kuitenkin tarpeellista luoda innovatiivisia, uusia yhteistyökäytäntöjä. 

Haluamme esitellä monipuolista osaamista tekijöiltä, jotka toimivat laajasti kuvataidekasvatustyössä lasten, nuorten, 

aikuisten sekä erityisryhmien parissa. Taideopetus on tärkeää ihmisen kasvulle ja hyvinvoinnille. Taidekasvatuksen 

edelleen vähetessä peruskouluissa, kansalaisopiston tarjoama koulun ulkopuolinen taiteen perusopetus sekä 

yleissivistävä taideopetus täydentävät ja rikastuttavat oppilaan kykyä omaksua taidetta sekä ilmaista itseään taiteen 

avulla. 

 

Joensuussa ja lähikunnissa toimivien vapaan sivistystyön sekä taiteen perusopetuksen taiteilijaopettajien 

ryhmänäyttely on esillä Taidekeskus Ahjossa. Näyttely on ensimmäinen laatuaan ja siihen osallistuu 20 taiteilijaa 

(liitteenä lyhyet henkilöesittelyt).  

 

Lehdistötilaisuus järjestetään maanantaina 6.6. klo 16 Taidekeskus Ahjossa. Tervetuloa! 

 

 

 

  

http://www.taidekeskusahjo.net/


 

TIINA GEIJER (s. Joroinen 1978). Muutti Joensuuhun opiskelemaan valokuvausta ja 
kuvankäsittelyä vuonna 2000. Valmistui kuvankäsittelijäksi 2002 ja pääsi samana 
vuonna Karelian Ammattikorkeakouluun kuvataiteilija-oppiin. Samoihin aikoihin sai 
jalan oven väliin opetustyöhön Pekkalan Kuvataideoppilaitokseen. Valmistuttuaan 
vuonna 2007 totesi kasvattaneensa juuret Joensuuhun ja on nyt opettanut kuvataiteita 
ja valokuvausta 14 vuotta. Teoksia tehdessään päätyy aina sekatekniikkaan. 

 

REETTA GRÖHN-SOININEN (s.1969 Joensuu) on joensuulainen kuvanveistäjä ja 

ammatillinen kuvataideopettaja. Hän valmistui Turun Piirustuskoulusta vuonna 1993 ja 

suoritti pedagogiset opinnot vuonna 2010 Jyväskylän ammattiopettaja-korkeakoulussa. 

Gröhn-Soininen on toiminut kuvataideopettajana vuodesta 1994. Kuvanveistäjän 

pääasialliset materiaalit ovat puu ja betoni. www.reettags.fi 

 

 

TUIJA HIRVONEN-PUHAKKA / Tuija HP (s. 1965 Eno) kuvataiteilija ja ammatillinen 

kuvataideopettaja. Opiskellut Vapaassa Taidekoulussa ja Imatran Taideoppilaitoksessa, 

josta valmistui v.1993. Pedagogiset opinnot v.2012 Jyväskylän ammattikorkeakoulusta. 

Toiminut Helsingissä päätoimisena kuvataiteen tuntiopettajana ammatillisessa 

oppilaitoksessa v.1997-2009 ja kuvataidekoulussa v.1989-1998. P-K:ssa toiminut 

tuntiopettajana v. 1987-. Hän maalaa öljvärillä/pigmenteillä.www.tuijahp.fi , 

http:www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/taiteilijat/2228 

 

ANNE-MARIA KINNUNEN (s.1981) on liperiläinen kuvataiteilija ja kuvataideopettaja. 

Hän valmistui Joensuun ammattikorkeakoulusta kuvataiteilijaksi v.2006 ja taiteen 

maisteriksi Taideteollisen korkeakoulun Virt@-koulutusohjelmasta v. 2010. Kinnunen on 

toiminut kuvataideopettajana erilaisissa projekteissa ja kouluissa ympäri Pohjois-

Karjalaa. Joensuun seudun kansalaisopistolla hän on opettanut lapsia ja aikuisia 

vuodesta 2011 lähtien. Taiteen tekemisessä Kinnunen suosii taidegrafiikkaa sekä 

sekatekniikkatöitä. 

 

LASSE KUURILA (s. 1980 Liperi). Liperissä asuva puuseppä, kuvanveistäjä ja lampuri. 

Valmistunut puusepäksi Joensuussa. Ammattikorkeakoulun muotoilun opintoja 

Lahdessa ja Joensuussa. Opettanut Joensuun seudun kansalaisopistossa 

puukuvanveistoa vuosina 2009-2013. Kuurila yhdistää suurikokoisissa veistoksissa puuta 

ja ruostuvaa peltiä. Kuurilan eläinhahmot ovat tulleet vuosien saatossa tutuiksi monille 

julkisilla paikoilla liikkuneelle. www.facebook.com/BirkVerstas  

 

RIIKKA MATTINEN (s.1983 Lappeenranta) on Joensuulainen kuvataiteilija. Mattinen 

valmistui kuvataiteilijaksi Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulusta 2009. Taidegrafiikka 

valikoitui mieluisimmaksi imaisun välineeksi ja erityisesti serigrafia on vienyt mukanaan. 

Inspiraationa taiteelleen hän käyttää vanhoja leluja, esineitä ja niiden synnyttämiä 

tarinoita. Mattinen kuvailee taidettaan leikkisäksi, värikkääksi ja “ei niin vakavaksi”. 

Mattinen on toiminut lasten kuvataideopettajana Joensuun seudun kansalaisopistossa 

vuodesta 2011. www.riikkamattinen.com   

http://www.reettags.fi/
http://www.tuijahp.fi/
http://www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/taiteilijat/2228
http://www.facebook.com/BirkVerstas
http://www.riikkamattinen.com/


 

LAURA MELKINEN (s. 1975 Liperi) on kontiolahtelainen kuvataiteilija ja taidemaalari. 

Hän valmistui Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulusta 2005, jatkotutkintoon Imatralta 

2015 ja ammatilliseksi opettajaksi 2012. Melkinen on toiminut uransa ajan vapaana 

taiteilijana, yhdistys- ja luottamustehtävissä (mm. Pohjois-Karjalan taidetoimikunta, 

Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto) sekä kuvataiteen opetustyössä. Melkinen 

työskentelee pääasiassa suurikokoisten maalausten, sekatekniikkateosten 

yhteisötaiteen parissa. Melkisen teoksia on ollut esillä lukuisissa näyttelyissä mm. 

Helsingissä, Tampereella, Lahdessa, Kuopiossa ja Varkauden taidemuseossa. 

 

SANNA PALM (s.1985 Kerimäki) on joensuulainen kuvataiteilija. Hän valmistui Pohjois-

Karjalan ammattikorkeakoulusta kuvataiteilijaksi vuonna 2012. Opiskelujen 

loppuvaiheessa hän aloitti taiteen perusopetuksen joensuun seudun kansalaisopistolla. 

Valmistumisen jälkeen hän on pitänyt monia eri näyttelyitä ja maalannut lähinnä 

hevosaiheisia maalauksia. Hän on pyrkinyt luomaan niiden avulla erilaisia tunnelmia ja 

tarkastellut liikkeen vaikutelman luomista. 

 

SARI PARKKULAINEN (1964) on joensuulainen muotoilija, tekstiilityön ja kuvataiteen 

ammattiopettaja sekä Joensuun steinerkoulun kuvataiteen, tekstiilityön ja kotitalouden 

opettaja. Hän valmistui Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun muotoilun 

koulutusohjelmasta 2002. Muutaman vuoden työskentelyn ja opiskelun jälkeen hän 

valmistui Jyväskylästä ammattiopettajaksi vuonna 2008. Työn ohella hän opiskeli Itä-

Suomen yliopistossa 2008-2013 erityispedagogiikkaan perehtyen, mikä johti Taiteen 

perusopintojen erityisryhmän perustamiseen. Tällä hetkellä taiteellinen työ on jäänyt 

vähemmälle kokopäivätoimisen opetustyön vuoksi. 

 

PASI PITKÄNEN (s. 1979) on Joensuulainen kuvataiteilija. Hän valmistui kuvataiteilijaksi 

Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulusta vuonna 2006. Pitkänen on pitkänlinjan fantasia 

ja sci-fi harrastaja ja tämä heijastuu hänen taiteessaan. Pitkänen toimii kuvittajana ja 

hänen fantasia-aiheisia kuvituksiaan on julkaistu lukuisissa kirjoissa. Pitkänen toimii 

opettajana Joensuun seudun kansalaisopistossa. 

 

NINKA REITTU-KUURILA (s. 1982 Joensuu). Aloitti Pekkalan kuvataidekoulussa 

oppilaana 5-vuotiaana. Opiskeli peruskoulun jälkeen kivisepäksi ja Karelian 

ammattikorkeakoulussa kuvataiteilijaksi. Opetti Joensuunseudun kansalaisopistossa 

vuodesta 2003 vuoteen 2014. Nykyään toimii vapaana taiteilijana ja lampurina Liperissä. 

Elämäntyöksi on muotoutunut lastenkirjallisuus, on julkaissut tähän mennessä kolme 

omaa kuvakirjaa ja kuvittanut useita lastenkirjoja. 

 

MIIA ROSENIUS (s. 1982 Kontiolahti) on pohjoiskarjalainen kuvataiteilija ja 

taidekasvattaja. Rosenius on kirjoittanut ylioppilaaksi Savonlinnan taidelukiosta vuonna 

2001 ja valmistunut kuvataiteilijaksi Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulusta vuonna 

2005. Kuvataidekasvatuksen taiteen maisterin tutkinnon hän on suorittanut Lapin 

yliopistossa. Rosenius on toiminut erilaisissa kuvataiteen ohjaus- ja opetustehtävissä, ja 

kansalaisopistolla hän on opettanut lapsia ja nuoria vuodesta 2005 lähtien. Taiteessaan 

Rosenius yhdistelee erilaisia tekniikoita ja teemoja, mutta usein keskeisiä lähtökohtia 

taiteen tekemiselle ovat materiaali ja tila. www.miiarosenius.fi  

http://www.miiarosenius.fi/


 

PIA SAARI (1967) on joensuulainen kuvataiteilijan ja luokanopettajan (KM) koulutuksen 

saanut taiteilijaopettaja. Maisteriopintojensa aikana hän työskenteli kuvataide-

opettajana Joensuussa ja ympäristökunnissa. Vuosina 2000- 07 Saari toimi Joensuun 

yliopiston soveltavan kasvatustieteen laitoksella sekä täydennyskoulutuskeskuksella 

kuvataide- ja mediakasvatuksen kouluttajana eri puolilla Suomea. Nykyisin hän toimii 

tuntiopettajana taiteen perusopetuksessa. Taiteilijana Saari työskentelee monin 

tekniikoin. www.piasaari.blogspot.fi, www.instagram.com/pia.saari/ 

 

PIA SINKKONEN (1965) on joensuulainen kuvataiteilija. Hän on valmistunut 

kuvataiteilijaksi vuonna 1993 Imatran taideoppilaitoksesta ja ammattikorkeakoulu-

tutkinnon hän suoritti Joensuussa vuonna 2001. Sinkkonen on toiminut sivutoimisena 

kuvataiteen tuntiopettajana aikuisten maalausryhmissä ja lasten ja nuorten taiteen 

perusopetusryhmissä vuodesta 1994. Taiteilijatyössään hänen kolme päätekniikkaansa 

ovat valokuvaus, puupiirros ja akryylimaalaus. 

www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/taiteilijat/2230 

 

SEIJA SOKURA (s. 1954). Asuinpaikka Kontilahti/Selkie. Kuvataideopintoja Kankaanpään 

Taidekoulussa vuosina 1975 -77 sekä myöhemmin syventävillä taidegrafiikan kursseilla. 

Opetustyötä vuodesta 1977 lasten ja aikuisten parissa. 

 

ANJA TURUNEN (s.1968 Joensuu) on kontiolahtelainen kuvataiteilija. Hän valmistui 

kuvataiteilijaksi Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulusta 2007. Turunen on toiminut 

lasten ja nuorten taiteen perusopetuksessa tuntiopettajana vuodesta 2004. Taiteessaan 

hän käyttää tällä hetkellä tekniikkoinaan valokuvausta ja piirroksia. 

 

 

JOHANNA TURUNEN (s. 1971) on joensuulainen kuvataiteilija. Hän on valmistunut 

kuvataiteilijaksi 1994 ja pitänyt lukuisia yksityis-, ryhmä- ja yhteisnäyttelyitä. 

Taiteessaan Turunen työskentelee maalaten, valokuvaten ja serigrafia-tekniikkaa 

hyödyntäen. Kuva-aiheina on ollut jo vuosia julkiset patsaat ja hautausmaat. 1996 

lähtien hän on toiminut useissa opetustehtävissä ympäri Pohjois-Karjalaa. Joensuun 

seudun kansalaisopistossa hän nykyisin opettaa taiteen perusopetusta, maalausta, 

serigrafiatekniikkaa ja elävän mallin piirustusta piirtopöytää hyödyntäen. 

www.johannaturunen.fi, www.osuuskuntahurma.com  

 

MATTI TÖRMÄKANGAS valmistui taidemaalariksi Vapaasta Taidekoulusta vuonna 1986.  

Opintoja on myös Teknillisen korkeakoulun arkkitehtiosastolta ja Taideteollisesta 

korkeakoulusta.  Taiteellisen työn ja taideopettajan työn ohella hän on toiminut 

aktiivisesti kuvataiteen järjestötyössä mm. Helsingin taiteilijaseurassa, 

Taidemaalariliitossa ja Kuvasto ry:ssä.  Matti Törmäkangas muutti vuonna 2003 takaisin 

Nuoruutensa kotikaupunkiin Joensuuhun, missä hän on opettanut kansalaisopistossa ja 

toiminut Joensuun taiteilijaseurassa. 

http://www.piasaari.blogspot.fi/
http://www.instagram.com/pia.saari/
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.kuvataiteilijamatrikkeli.fi%2Ffi%2Ftaiteilijat%2F2230&h=7AQHuctiq
http://www.johannaturunen.fi/
http://www.osuuskuntahurma.com/


 

 

HEIDI VASARA (s. 1971, Mikkeli) on joensuulainen kuvataiteilija, taidemaalari. 

Kuvataiteilijaksi hän on valmistunut Imatran taideoppilaitoksesta vuonna 1997 ja 

ammattikorkeakoulututkinnon hän suoritti Joensuussa 1999. Vasara on toiminut 

sivutoimisena kuvataiteen tuntiopettajana ammatillisissa kulttuurialan oppilaitoksissa, 

vapaan sivistystyön ja lasten ja nuorten kuvataidekouluissa vuodesta 1997 lähtien. 

Kuvataiteessaan Vasara käsittelee tilaa, ympäristöä ja hän on viehättynyt myös 

perinteisestä maisemamaalauksesta. 2013 Vasara toteutti Penttilänrannan 

kaupunginosan vesipumppaamon seiniin prosenttiperiaatteella taideteoksen Veden 

äärellä. http://www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/taiteilijat/2485 

http://www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/taiteilijat/2485

